
 

Szpital w Puszczykowie – Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 

 

 

             

 

I.p.  
Obiekt 

(miejsce poboru) 

 
 

Opis 

 
 

OSD 

 
Nr 

 licznika 

 
Nr WO 

kod PPE 
nr odbiorcy 

 
Grupa 

taryfowa 

 
Moc 

Umowna 
[kW] 

Zużycie 
energii w 
okresie 
12 m-cy 
[MWh] 

 
Wskazany płatnik oraz adresat 

faktury VAT  
za dostawę energii elektrycznej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 

1. 

 
Szpital w Puszczykowie 
im. Prof.  S.T. 
Dąbrowskiego S.A.  
ul. Kraszewskiego 11 
62-041 Puszczykowo 
 

 
 
 

Budynki szpitala 

 
 

ENEA 
Operator 
sp. z o.o. 

 
 
 

3250021635 

 
 

4256 
590310600016739477 

22469107 

 
 
 

B23 

 
 
 

450 

 
 
 

2 610,0 

 
Szpital w Puszczykowie 

im. Prof.  S.T. Dąbrowskiego S.A.  
ul. Kraszewskiego 11  
62-041 Puszczykowo 

NIP:7772754458 
 

szczyt przedpołudniowy 539,8 

szczyt popołudniowy 441,8 

pozostałe godziny doby 1 628,4 


